
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze dne 8. 6. 2015 
Č.j. 2015/060069/CNB/420

Dodatečné informace série č. 2 k veřejné zakázce „Rozšíření kapacity zálohovacího 
systému“.

Dotaz č. 1:
V technické specifikaci je uvedeno, že „Do stávající SAN smějí být z důvodu kompatibility 
zapojeny další FC switche/direktory pouze plně kompatibilní se stávající SAN, tj. jen 
Brocade 5300 nebo jeho OEM verze“. Tento typ switche se již nedodává a výrobce 
negarantuje podporu těchto switchů na dobu 5 let. V důsledku by tak byla vyloučena řešení 
založená na páskových jednotkách. Je možné jako součást nabídnout switche plně 
kompatibilní, i když to nebudou Brocade 5300?

Odpověď na dotaz č. 1
V případě těchto zařízení zdůrazňujeme limitaci počtu portů v SAN (viz dále). Do stávající 
SAN smějí být z důvodu kompatibility zapojeny další FC switche/direktory pouze plně 
kompatibilní se stávající SAN, tj. jen Brocade 5300 nebo jeho OEM verze nebo switche 
nástupnické či switche menší konfigurace. V každém případě musí mít dodávané FC switche 
stejnou verzi FW (FOS v7.2.1b) jako stávající zařízení. Zadavatel připouští i případně vyšší 
verzi FW, avšak ta musí být certifikována pro stávající switche IBM (v tom případě by 
zadavatel provedl upgrade svých IBM switchů).
Pokud budou součástí dodávky magnetopásková média, budou současně předmětem podpory 
poskytované zhotovitelem podle této smlouvy ve stejném rozsahu jako technické prostředky.

Zadavatel technickou specifikaci předmětu plnění – příloha č. 4 smlouvy (Příloha č. 1 ZD –
Návrh smlouvy) na základě výše uvedeného dotazu rozšířil a provede změnu zadávacích 
podmínek.
Změna zadávacích podmínek bude zveřejněna na profilu zadavatele https://ezak.cnb.cz/. 
Na profilu zadavatele bude rovněž zveřejněno aktuální znění návrhu smlouvy, včetně 
přílohy č. 4 smlouvy – technická specifikace předmětu plnění.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního

podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1

https://ezak.cnb.cz/

		2015-06-08T10:16:02+0100




